
合同使用说明：1.根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件规定条款和入围供应商响应文件及其承
诺，甲乙双方签订本合同。

2.本合同  （是/非）中小企业预留合同。

政府采购印刷服务合同（格式）

合同编号：  12NMB1C7408820251403 

采购单位（甲方）： 柳州市尚美小学 

服务单位（乙方）： 广西林昇广告有限公司 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2024年度柳州市本级预算单位印刷服务框架协议采购、响

应文件、印刷服务框架协议，就甲方委托乙方提供印刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条采购标的

金额单位：元

印

刷

类

型

印刷品名称 数量 单位
单价

（元）

总价

（元）

纸

张

要

求

印

刷

要

求

装

订

要

求

规格说明

 广
告

类 

 
“美的学生”

螺业养殖监测器

体育场地图

木棉伴 我成长-标识牌

柚子伴 我成长-标识牌

树叶--标识牌

树叶--标识牌

花卉种植园

宣传折页

最美班级锦旗

最美班级锦旗杆子

建设LOGO贴

落款更新贴

建设LOGO贴

落款更新贴

公告栏

 

 
1

1

1

6

6

150

6

1

20

5

5

5

6

42

45

3
 

 
块

块

快

块

块

块

块

块

张

面

根

个

个

个

个

张

 

 
160

90

90

38

20

8

8

200

6.5

85

5

15.4

21

12

12

3
 

 
160

90

90

228

120

1200

48

200

130

425

25

77

126

504

540

9
 

 /  /  / 

 
175cm x 120cm高

90cm x 120cm高

100cm x 120cm高

70cm x 45cm高

50cm x 32cm高

30cm x 20cm高

30cm x 20cm高

100cm x 150cm高

A4

60cm x 90cm高

60cm

30cm x 30cm

80cm x 108cm

30cm x 30cm

80cm x 108cm

20cm x 20cm
 

合同总价：大写 叁仟玖佰柒拾贰元整 （小写）¥ 3972.00 

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：【填写包装材料及其他要求】 / ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

1、交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点： 广西壮族自治区柳州市柳东新区柳东新区横十三路尚美小学 ，运费由 乙 方承担。

交货期：合同签订后 7个工作 日内

收货人： 张政军 联系方式： 13152550811 收货数量： 清单内容 

2、验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

五、资金来源及支付方式

1/3

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54



金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 本次使用金额 资金来源性质 资金支付方式

 1  YFQ[2025]769号-002  单证印刷服务  1  3972  /  / 

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

六、费用结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付） 给乙方。其中确认“财政直接支

付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内

（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内自行将印刷

费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发

票认证通过是付款的必要前提之一。

七、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交

付物)，其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方

应向甲方支付【 /  】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法

律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅

自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日

止。

八、违约责任

1、 乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付

的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【 /  】‰支付甲方违约金；逾期【  / 】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按前

述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【 /  】%支付违约金。

5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【 /  】‰向乙方支付违约金。

九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

1、印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。 若本合同约定与前述文件约定不一致

的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）印刷服务框架协议；

（4）响应文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 肆 份，甲 贰 份，乙方 贰 份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

2/3

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54



甲方（公章）： 柳州市尚美小学                    

法定（授权）代表人（签字）：      

地址：                            

电话：                           

开户银行：                       

账号：                           

乙方（公章）：   广西林昇广告有限公司    

法定（授权）代表人（签字）： 

地址： 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市鱼峰区西江路66号国信·凤起新都61栋2单元1-1号

电话： 0772-3115180 

开户银行： 柳州银行金地支行 

账号： 71002500000000000647 

签订日期：2025年月日 

3/3

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54

hxb2d86632142045a6a9e06f74c85caa65


		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T17:27:49+0800
	WIN-N1FUU71T16E/Administrator
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T17:28:00+0800
	WIN-N1FUU71T16E/Administrator
	保护PDF文档安全


		&&
	2025-12-22T10:55:52+0800
	sign




