

合同使用说明：1. 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件规定条款和入围供应商响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

2. 本合同（是/非）中小企业预留合同。

### 政府采购印刷服务合同（格式）

合同编号：12NMB1C7408820251403

采购单位（甲方）：柳州市尚美小学

服务单位（乙方）：广西林昇广告有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2024年度柳州市本级预算单位印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议，就甲方委托乙方提供印刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条 采购标的

金额单位：元

印刷类型	印刷品名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）	纸张要求	印刷要求	装订要求	规格说明
广告类	“美的学生”	1	块	160	160				175cm x 120cm高
	螺业养殖监测器	1	块	90	90				90cm x 120cm高
	体育场地图	1	快	90	90				100cm x 120cm高
	木棉伴 我成长-标识牌	6	块	38	228				70cm x 45cm高
	柚子伴 我成长-标识牌	6	块	20	120				50cm x 32cm高
	树叶--标识牌	150	块	8	1200				30cm x 20cm高
	树叶--标识牌	6	块	8	48				30cm x 20cm高
	花卉种植园	1	块	200	200				100cm x 150cm高
	宣传折页	20	张	6.5	130	/	/	/	A4
	最美班级锦旗	5	面	85	425				60cm x 90cm高
	最美班级锦旗杆子	5	根	5	25				60cm
	建设LOGO贴	5	个	15.4	77				30cm x 30cm
	落款更新贴	6	个	21	126				80cm x 108cm
	建设LOGO贴	42	个	12	504				30cm x 30cm
	落款更新贴	45	个	12	540				80cm x 108cm
	公告栏	3	张	3	9				20cm x 20cm

合同总价：大写 叁仟玖佰柒拾贰元整（小写）¥ 3972.00

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

#### 二、印刷质量要求

- 乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

#### 三、印刷品包装要求

- 印刷品的包装要求：填写包装材料及其他要求 / ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

#### 四、印刷品交付与验收

- 交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点：广西壮族自治区柳州市柳东新区柳东新区横十三路尚美小学，运费由乙方承担。

交货期：合同签订后 7 个工作日内

收货人：张政军 联系方式：13152550811 收货数量：清单内容

- 验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

#### 五、资金来源及支付方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	本次使用金额	资金来源性质	资金支付方式
1	YFQ[2025]769号-002	单证印刷服务	1	3972	/	/

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

#### 六、费用结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【30】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

#### 七、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【 / 】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

#### 八、违约责任

1、乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【 / 】%支付甲方违约金；逾期【 / 】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按前述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【 / 】%支付违约金。

5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【 / 】%向乙方支付违约金。

#### 九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

#### 十、合同生效及其他

1、印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

(1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

(2) 本合同；

(3) 印刷服务框架协议；

(4) 响应文件；

(5) 其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式肆份，甲贰份，乙贰份，具有同等法律效力。

(以下无正文)



甲方（公章）： 柳州市尚美小学

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

乙方（公章）： 广西林昇广告有限公司



法定（授权）代表人（签字）：

地址： 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市鱼峰区西江路66号国信·风起新都61栋2单元1-1号

电话： 0772-3115180

开户银行： 柳州银行金地支行

账号： 7100250000000000647

签订日期： 2025年月日

